**Biuro pomocy technicznej** podjąwszy czynnie ważną dla mieszkańców naszego miasta, sprawę regulacji i sprawozdania gazomiarów, na skutek przedsięwzięcia odpowiednich środków i rozporządzeń władzy, czynność tę nadal prowadzić zmuszone jest zaprzestać.

Rozporządzenie odnośne pomieszczone w N. 269 Gazety policyjnej (z d. 4 stycznia r. b.) brzmi jak następuje:

„W dodatku do Nr. 266 Kurjera Codziennego, z dnia 18 (30) listopada 1872 r., zamieszczonym zostało ogłoszenie Biuro Pomocy Technicznej przy Tygodniku Przemysłowo-Handlowym, zawiadamiające, iż biuro to w liczbie innych czynności, podejmuje się sprawdzania gazomierzy w domach prywatnych właścicieli będących, w skutek tego magistrat miasta Warszawy ma za obowiązek